- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○有害な図書等の指定 （青少年男女共同参画課取扱い）１

○団体営土地改良事業の計画の変更に係る認可 （農地整備課取扱い）１

○都市計画下水道事業の事業計画の変更認可 （都市計画課取扱い）１

○市街地再開発組合の事業計画の変更の認可 （建築課取扱い）２

○児童福祉法に基づく指定障害児通所支援事業者の指定 （姶良・伊佐地域振興局取扱い）２

○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福祉

サービス事業者の指定 （姶良・伊佐地域振興局取扱い）２

鹿児島県告示第1031号

鹿児島県青少年保護育成条例（昭和36年鹿児島県条例第65号）第９条第２項の規定により，

有害な図書等として次のとおり指定した。

平成30年11月26日

鹿児島県知事 三反園訓

指 定 指 定 年 月 指 定 指 定
書 名 発 行 所 指 定 理 由

番 号 日 種 別 箇 所

25314 平成 3 0年 雑 誌 恋愛チェリーピンク 秋 田 書 店 全 部 著 し く 青

11月14日 11月号 12080-11 少 年 の 性 的

25315 Ｙｏｕｎｇ Ｌｏｖｅ Ｃｏｍｉｃ 宙 出 版 感 情 を 刺 激

ａｙａ し ， そ の 健

11月号 18815-11 全 な 育 成 を

25316 ディアプラス 新 書 館 阻 害 す る お

11月号 16567-11 それがある。

25317 ビーボーイゴールド リ ブ レ

12月号 17779-12

25318 ＥＸＭＡＸ ＳＰＥＣＩＡＬ ぶ ん か 社

11月号 02092-11

鹿児島県告示第1032号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第48条第１項の規定により，徳之島用水土地改良区が

行う土地改良事業（維持管理）の計画の変更について，平成30年11月６日付けで認可した。

平成30年11月26日

鹿児島県知事 三反園訓

鹿児島県告示第1033号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定により，都市計画事業の事業計画

の変更を認可したので，次のとおり告示する。

鹿 児 島 県 公 報
平成30年11月26日（月）第3471号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

鹿 児 島 県 公 報 平成30年11月26日（月）第3471号

- 2 -

平成30年11月26日

鹿児島県知事 三反園訓

１ 施行者の名称

大崎町

２ 都市計画事業の種類及び名称

 種類 大崎都市計画下水道事業

 名称 大崎町公共下水道

３ 事業施行期間

平成８年８月30日から平成38年３月31日まで（変更前平成33年３月31日まで）

４ 事業地

 収用の部分

変更なし

 使用の部分

変更なし

鹿児島県告示第1034号

都市再開発法（昭和44年法律第38号）第38条第１項の規定により，市街地再開発組合の事業

計画の変更を次のとおり認可した。

平成30年11月26日

鹿児島県知事 三反園訓

１ 市街地再開発組合の名称

千日町１・４番街区市街地再開発組合

２ 事業施行期間

 変更前

平成29年12月15日から平成33年６月30日まで

 変更後

平成29年12月15日から平成33年12月31日まで

３ 施行地区

鹿児島市千日町１番１から１番21まで，１番23から１番27まで及び４番１から４番28まで

４ 事務所の所在地

鹿児島市照国町３番21号

５ 設立認可の年月日

平成29年12月15日

６ 変更の認可の年月日

平成30年11月12日

姶良・伊佐地域振興局告示第22号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定により，次のとおり指定

障害児通所支援事業者として指定した。

平成30年11月26日

姶良・伊佐地域振興局長 下村一彦

事 業 所 申 請 者 障 害 児 通
指 定 年 月

主たる事務所の 代表者の氏 所 支 援 の
名 称 所 在 地 名 称 日

所在地 名 種 類

療育の家向日葵 姶 良 市 東 餅 田 特定非営利活動 姶 良 市 東 餅 田 川﨑 徹 平成30年 放 課 後 等

3723番地６ 法人ｔａｌｉ 1796番地24 ９ 月 １ 日 デ イ サ ー

ビ ス

姶良・伊佐地域振興局告示第23号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第

鹿 児 島 県 公 報 平成30年11月26日（月）第3471号

- 3 -

鹿 児 島 県 公 報 平成30年11月26日（月）第3471号

29条第１項の規定により，次のとおり指定障害福祉サービス事業者として指定した。

平成30年11月26日

姶良・伊佐地域振興局長 下村一彦

事 業 所 申 請 者 障 害 福 祉
指 定 年 月

主たる事務所の 代表者の氏 サ ー ビ ス
名 称 所 在 地 名 称 日

所在地 名 の 種 類

療育の家向日葵 姶 良 市 東 餅 田 特定非営利活動 姶 良 市 東 餅 田 川﨑 徹 平成30年 生 活 介 護

3723番地６ 法人ｔａｌｉ 1796番地24 ９ 月 １ 日